
Министерство образования Республики Башкортостан 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

БАШКИРСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ
от 20 января 2020 года № 6
с. Михайловка

«о подготовке участника к отборочным 
соревнованиям к финалу VIII Национального 
чемпионата «Молодые профессионалы 
(Ворлдскиллс Россия)»

В связи с подготовкой участника к отборочным соревнованиям к 

финалу VIII Национального чемпионата «Молодые профессионалы 
(Ворлдскиллс Россия)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать преподавателю Гайнуллину И.А. индивидуальный план 

работы по подготовке призера IV Регионального чемпионата «Молодые 

профессионалы» (WorldSkills Russia) в РБ Несговорова Кирилла - 

обучающегося 12 группы к отборочным соревнованиям к финалу VIII 

Национального чемпионата «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс 
Россия)»

2. Организовать теоретическую подготовку преподавателю спец, дисциплин 
Абдуллину В.Р.

3. Организовать практические занятия в учебной мастерской мастеру 

производственного мастера Ишбердину Р.Р.

4. Организовать практическую подготовку в СЦК ГБПОУ Белебеевский 

колледж механизации и электрификации, ЗАО «Европейская агротехника- 

Уфа», ГУСП Совхоз «Алексеевский», и Башкирском государственном 

аграрном университете преподавателю Г айнуллину И. А.



5. Педагог-психологу Нафиковой Р.Р организовать работу по 

психологической подготовке Несговорова К.А.

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

—  7/V
i  ^ ^ ^ / Щ шуллин И.А./ 

/ Ишбердин Р.Р./

/ Абдуллин В. Р./

/ Нафикова Р.Р./

■[{■СЦ . Рахметова Р.З., методист


